
СОВЕТ 

БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 05 ноября 2015 года   № 58/97     

 

Об отмене решения Совета Большедмитриевского 

муниципального образования от 19 октября 2015 года 

№ 55/93 «О внесении изменений в Устав  

Большедмитриевского муниципального образования  

Лысогорского муниципального района  

Саратовской области» 

 

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральных законов от 22 декабря 2014 года № 447-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон "О государственном кадастре 

недвижимости"», от 22 декабря 2014 года № 431-ФЗ "О внесении изменений 

в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам 

противодействия коррупции", от 29 декабря 2014 года № 458-ФЗ "О внесении 

изменений в Федеральный закон "Об отходах производства и потребления", 

от 31 декабря 2014 года № 499-ФЗ "О внесении изменений в Земельный 

кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты 

Российской Федерации", Устава Большедмитриевского муниципального 

образования Лысогорского муниципального района Саратовской области, 

Совет Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского 

муниципального района Саратовской области РЕШИЛ: 

 1. Решение Совета Большедмитриевского муниципального образования 

Лысогорского муниципального района Саратовской области от 19 октября 

2015 года № 55/93 «О  внесении изменений в Устав  Большедмитриевского 

муниципального образования Лысогорского муниципального района 

Саратовской области» отменить. 

 

 

 

Глава Большедмитриевского 

муниципального образования М.Н. Тулипкалиев 


